



Q92178

Virkade glasunderlägg

Med FÄRG 1:

Varv 1: Gör en kedja av 5 lm, slut till en ring med en sm i kedjans första lm.

Varv 2: Virka 3 lm (motsvarar den 1:a stolpen), 1 st runt luftmaskeringen, *1 lm, 2 st runt luftmaskeringen*, upprepa *-* ytterligare 5 ggr, 1 lm, 1 sm i 3:e lm.

Ta av garnet och dra igenom tråden.

Med FÄRG 2:

Varv 3: Anslut den nya färgen genom att göra 1 sm i hålet alldeles till höger om de 3 lm som inledde föregående varv, virka 3 lm (motsvarar den 1:a st), 1 st i samma hål som sm, 1 lm, virka sedan 2 st i samma hål som tidigare, *2 st i följande lm-båge, 1 lm, 2 st i samma lm-båge*, upprepa från *-* ytterligare 4 ggr, avsluta varvet med 1 sm i den 3:e av lm som inledde varvet.

Varv 4: Stick in nålen i lm-bågen som bildades mellan de två första st-grupperna i föregående varv, och hämta upp garnet, virka sedan 3 lm (motsvarar den 1:a st), virka ytterligare 6 st, *virka 7 st i nästa lm-båge*, upprepa från *-* ytterligare 4 ggr, avsluta varvet med 1 sm i den 3:e av lm som inledde varvet. Ta av garnet och dra igenom tråden.

Med FÄRG 3:

Varv 5: Anslut den nya färgen genom att göra 1 fm i sista stolpen från förra varvet, gör 1 st med nedtag i varvet under (så att en extra lång stolpe bildas), *7 fm, 1 extra lång stolpe, enligt ovan* upprepa från *-* ytterligare 4 ggr, 6 fm, avsluta varvet med 1 sm i varvets första fm. Ta av garnet och dra igenom tråden.

Med FÄRG 4:

Varv 6: Anslut den nya färgen genom att göra en kedja av 3 lm (motsvarar 1:a st) där föregående varv startade, virka ytterligare 3 st, 1 lm (luftmaskan bildar ett av hexagonens "hörn"), 1 st i samma m som föregående st virkades i, *7 st, 1 st, 1 lm, 1 st i samma som sista st* upprepa ytterligare 4 ggr. 3 st, avsluta varvet med 1 sm i den 3:e av lm som inledde varvet.

Varv 7: Virka ytterligare ett varv enligt samma princip som på varv 6. Stolpar i stolparna, och så 1 lm över respektive "horn". Stolparna på var sida om dessa lm virkas runt lm-bågarna som bildades på varv 6. Ta av garnet och dra igenom tråden.

Virka en till enfärgad i färg 4, spara ca 40 cm garn att sy ihop sidorna med. Fäst alla andra trådar.

Sy en rund påse med samma omkrets som dina virkade "blommor". Lämna en liten öppning. Vänd påsen och fyll den med granulat och sy igen. Lägg de virkade sidorna mot varandra aviga mot aviga och sy runt kanten, stoppa in tygpåsen med granulat när du sytt ihop ca hälften. Sy igen det sista. Fäst tråden.

Material:

Soft Cotton i 4 olika färger,
virknål 4 mm.
Granulat- ca 125 g
Enfärgat bomullstyg

Förkortningar:

fm= fast maska
lm= luftmaska
st= stolpe